南政文〔2023〕97号

南安市人民政府关于同意南安市市区污水
处理提质增效管网改造二期工程社会
稳定风险评估报告的批复
市城市管理局：

《关于出具南安市市区污水处理提质增效管网改造二期工程社会稳定风险评估意见的请示》（南城管〔2023〕23号）收悉。你局提交研究的《南安市市区污水处理提质增效管网改造二期工程社会稳定风险评估报告》对可能存在的社会稳定风险评估内容及其评价客观，制定的社会风险防范措施和防范方案操作性强，符合项目实际。经审查，原则同意《南安市市区污水处理提质增效管网改造二期工程社会稳定风险评估报告》意见，请业主
单位按照评估报告要求，认真组织抓好落实。
                            南安市人民政府

                            2023年4月25日

（联系人：黄策圆  联系电话：15750949438）

（此件主动公开）
南安市人民政府办公室                    2023年4月26日印发

- 1 -
— 2 —